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9:15 am

11:00 am

02:00 pm

03:00 pm

03:00 pm

04:00 pm
07:00 pm

08:30 pm

10:00 pm

Restaurants / Restaurantes

Roxity

Main Pool / Piscina Principal

Roxity

Main Pool / Piscina Principal

Roxity
Sunbar

Splash Terrace
Terraza Splash

Leprechaun Passage
Pasaje de Los Duendes

St Patrick Necklace
Collar de San Patricio

St. Patrick’s Pool Party
San Patricio Pool Party

Shamrock Hunt
Busqueda de Tréboles

Gold Coins Immersion
Inmersion por Monedas de Oro

Pin the Shamrock / Coloca el Trebol
Lucky BINGO / BINGO con Suerte

Leprechaun Party Ft. Memories
Fiesta de Duendes con Memories

Sunbar Karaoke Night / Noche de Karaoke

VALLARTA
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